MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/RJ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO PARCIAL II DO EXAME MÉDICO V

O Prefeito do Município de Nova Iguaçu/RJ, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO

PARCIAL II DO EXAME MÉDICO V do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ANSELMO LOURENÇO ESTEVES DA ROCHA 30810 AUSENTE

CRISTIAM SOARES PACHECO 29413 APTO

DIEGO SANTOS DE OLIVEIRA 18031 APTO

IVAN LUCCA CLEMENTE DE OLIVEIRA 37954 APTO

REINALDO DE OLIVEIRA RODRIGUES JÚNIOR 3226 APTO

THIAGO BRASIL SANTOS 26864 AUSENTE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o resultado do exame médico por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Nova Iguaçu, 15 de março de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/ RJ

Rogério Martins Lisboa - Prefeito